ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

V/v giải quyết khiếu nại

của ông Phan Văn Ba

   Kính gửi: Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2554/STNMT-

TTRA ngày 21/9/2022 về việc giải quyết khiếu nại của ông Phan Văn Ba (Địa chỉ:

Thôn Diêm Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên

(đính kèm), yêu cầu Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh thực hiện

nghiêm túc ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 753/UBND-TD

ngày 17/02/2022, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh (thông qua Sở Tài nguyên và Môi

trường) để tổ chức đối thoại, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo giải quyết

dứt điểm trong tháng 10/2022.

Giám đốc Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở TN&MT;

- CVP. PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- UBND huyện Tuy Phước;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T13:29:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-03T13:51:02+0700

		2022-10-03T16:15:15+0700

		2022-10-03T16:22:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T21:14:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T21:14:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T21:14:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T21:14:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!